
De AGENDACOMMISSIE DORDRECHT van de gemeente DORDRECHT ;

Gezien het positieve advies van de Commissie van Toezicht op het Openbaar Onderwijs (CTOO)

gelet op  art. 48 van de Wet op het primair onderwijs;

b e s l u i t :

De Agendacommissie besluit het raadsvoorstel als hamerstuk te agenderen voor de gemeenteraad. 
Aldus besloten in de vergadering van dinsdag 14 mei 2024.

Besluitnummer 2024-0041819


